
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 11.02.2020 № 112

м. Бровари

Про включення житлової площі в «фонд 
для тимчасового проживання», про 
внесення змін до рішення виконкому від 
04.02.2020 № 95

Керуючись Житловим кодексом України, Законом України «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Примірним положенням про 
гуртожитки, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від 03.06.1986 року 
№ 208 (зі змінами), Порядком формування фондів житла для тимчасового 
проживання та Порядком надання і користування житловими приміщеннями з 
фондів житла для тимчасового проживання, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 31.03.2004 № 422 (зі змінами), пунктом «а», підпунктом 8 
пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області   

ВИРІШИВ:
1. Включити житлову площу в «фонд для тимчасового проживання»:
в гуртожитку по вул. Грушевського Михайла, 1:
- кімн. № 303/3. 
2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради Київської 

області «Житлово-експлуатаційна контора – 4» укласти договір найму на житлове 
приміщення з «фонду житла для тимчасового проживання», зазначене в пункті 1 
цього рішення, з гр. Морекою Іваном Володимировичем, склад сім'ї – 1 чол., з 
правом реєстрації за місцем проживання строком на 1 рік.  

3. Внести зміни в пункт 4 рішення виконкому від 04.02.2020 № 95 «Про 
затвердження порядку розподілу житлової площі», виклавши його в наступній 
редакції:

«4. Квартиру № 568, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 46,2 м2 в буд. 245 по                  
вул. Київській надати для розподілу серед медичних працівників КНП БМР 
«БМЦПМСД», перебуваючих на квартобліку у виконкомі.».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

      Міський голова                І.САПОЖКО


